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3
19:04

2140 m
68.500 

Bänderstart

1:A PRIS 25 000, 2140 V
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061213 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 30.001 krPris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande 
hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Kung M.P.
7j. mbr W (Mino - Fjäll Humlan)

Trainer: Jenny Johansson
Besitzer: Johansson Jenny, Fagersta

Jenny Johansson

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2023: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    21.40038,1 26.400
15.03 Romme U 39,8l2140B 75.700 115,2 J Johansson Alsen Stårsa, Realsbo Vilde, Kos Best
26.02 Färjestad 8 40,4l2160B 68.500 76,1 J Johansson Eirik Af Sola, Slotts Ingvild, Elros Alwe
15.12 Romme 8 38,3l2160B 78.700 101,0 J Johansson Mjölner Ty, Silverpilen, Höstbo Marcus
24.11 Romme U 42,8l2160B 75.700 132,9 J Johansson Pegasus, Anders L.M., Lissby Ella
12.06 Rättvik U 36,5l2140A 68.500 74,4 J Johansson Lill Viking, Vikings Pärla, Lystad Balder H.

2 Emil A.Y.
3j. gsv H (Ängsborken - Luxi)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Mats E Djuse

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    25.00025.000
05.11 Gävle 1 34,2 2140B 68.500 2,2 M E Djuse Emil A.Y., Birger W., Maximus W.J.
08.10 Hagmyren 40,7 2140B QU E Von Essen Qualifikation
03.09 Hagmyren 45,5l2180B QU M Lilius Qualifikation
05.06 Hagmyren 01,2 2160B QU E Cedergren Qualifikation

3 Stjernbest
4j. mbr W (Ingbest - Fräcke Stjerna)

Trainer: Rikard Lindh
Besitzer: Lindh Rikard, Heby

Claes Eskilsson

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.000 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.50034,3 23.500
19.11 Romme 2 34,3 2140B 75.700 34,1 C Eskilsson Jonases Nypon, Stjernbest, Lyckorus L.K.
05.11 Gävle 5 35,6 2140B 68.500 7,6 C Eskilsson Emil A.Y., Birger W., Maximus W.J.
28.10 Romme 36,7 2180B QU C Eskilsson Qualifikation
08.10 Romme 43,3l2180B QU J Eskilsson Qualifikation
01.08 Romme l2160B QU C Eskilsson Qualifikation

4 Lassas Vårvina
3j. br S (Art Kjarvald - Måntindra)

Trainer: Joel Wennström
Besitzer: Wennström Joel & Eriksson 

Joel Wennström

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    24.50024.500
02.11 Romme 3 36,5l2160B 75.700 14,6 J Wennström Mjölner Emilie, Trolla Re, Lassas Vårvina
03.10 Gävle dis 2160B 68.500 41,7 J Wennström B.W.Jackpot, Önnes Jerven M.M., Kattens 
22.09 Hagmyren 4 37,3 2140B 58.500 3,7 J Wennström Is Vind, Lydin Tabac, Tallmons Wilma
30.08 Hagmyren 6 35,7 2140B 58.500 68,7 J Wennström Hulte Madeleine / Myrs Luna, Ängskvattro
19.07 Bollnäs 7 38,3 2140B 68.500 44,5 J Wennström Tulinas Elina, Slotts Söta, Gullregn

5 Birger W.
3j. b W (Tekno Odin - Sindy Löper)

Trainer: Tiffany Wistrand
Besitzer: Wistra AB, Hargshamn

Fredrik Plassen

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    27.90027.900
05.12 Romme 5 34,6l2160B 75.700 19,0 F Plassen Skogs Pärla, Klack Iris, Sol Flamma
18.11 Bollnäs 5 35,0l2140B 129.500 4,2 F Plassen Lundåsens Affe, Myrs Hero, Zicken Tuffing
05.11 Gävle 2 34,5 2140B 68.500 62,0 F Plassen Emil A.Y., Birger W., Maximus W.J.
08.10 Romme 43,3 2180B QU O Alsén Qualifikation
27.08 Gävle l2180B QU P Fernlund Qualifikation

6 Lill Erland
4j. mbr W (Järvsöviking - Lill Madde)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Brunlöf Olov, Holmsveden

Robert Wilhelmsson

2024: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.40023.400
05.12 Romme U 37,1l2160B 75.700 10,5 R Wilhelmsson Skogs Pärla, Klack Iris, Sol Flamma
14.11 Bollnäs 2 33,3 2180B 29.100 11,6 M Johansson Perto, Lill Erland, Smedhems Delta
29.10 Bergsåker U 38,0l2160B 78.700 59,0 R Wilhelmsson Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
10.10 Bergsåker 6 36,6l2160B 58.500 35,3 R Wilhelmsson Hallsta Lasse, Troll Qvadrina, Lurex
28.09 Romme 4 37,7l2160B 29.100 11,4 M Johansson Alice, B.G.Konrad, Rutbo Bosse

7 Lurex
5j. br W (Ulvsås Zico - Gräft Lura)

Trainer: Theres Henriksson
Besitzer: Henriksson Theres, Söderala

Theres Henriksson

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.00022.000
21.10 Hagmyren U 35,8l2180B 58.500 93,9 T Henriksson Holms Loke, Trö Filip, Önnes Jerven M.M.
10.10 Bergsåker 3 35,0 2160B 58.500 8,3 T Henriksson Hallsta Lasse, Troll Qvadrina, Lurex
07.10 Bollnäs 4 34,0l2140B 68.500 86,3 T Henriksson Eira Klipp, Lyckorus L.K., Skeie Storm
22.09 Hagmyren 5 36,9l2160B 58.500 61,0 T Henriksson Is Vind, Lydin Tabac, Tallmons Wilma
06.08 Hagmyren U 37,9l2140B 58.500 111,4 T Henriksson Hög Decibel, Glittertind, Franko M.R.

8 Nygårns Karin
3j. b S (Tekno Jerven - Timans Ballerina)

Trainer: Theres Henriksson
Besitzer: Nygårdh Sören, Järvsö

Nathalie Blom

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    28.30028.300
18.11 Bollnäs 7 34,7l2160B 129.500 100,2 T Henriksson Lundåsens Affe, Myrs Hero, Zicken Tuffing
21.10 Hagmyren U 38,5l2160B 58.500 51,0 J O Olsen Holms Loke, Trö Filip, Önnes Jerven M.M.
26.09 Bergsåker 4 35,1 2140B 78.700 9,0 T Henriksson Nordsilver, Maffiaboss R.F., Trö Filip
13.09 Bollnäs 3 35,0 2140B 68.500 115,2 T Henriksson Stuve Skarp, Rönnblom, Nygårns Karin
30.08 Hagmyren 7 36,5 2140B 58.500 113,2 T Henriksson Hulte Madeleine / Myrs Luna, Ängskvattro

9
2160

Stjärnoden
4j. b W (Tekno Odin - Jahnita)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Solbacka Gård

Jan-Olov Persson

2024: 14 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    38.500 2023: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    8.50037,3 47.000
05.12 Romme dis 2160B 75.700 3,7 M E Djuse Skogs Pärla, Klack Iris, Sol Flamma
27.11 Östersund U 37,8l2160B 68.500 11,9 H Kihle Remma, Art Extra, Stjärnscott
15.11 Umåker dis 2180B 68.500 13,0 M Lilius Önnes Jerven M.M., Kikkan Ålj, W.M.Jerven
03.11 Bergsåker 2 33,4 2140B 29.100 6,9 H Kihle Ziona, Stjärnoden, Tomte Gumman
17.10 Bergsåker U 33,4 2140A 78.700 13,2 P Linderoth Höstbo Anton, Re Flex, Mana Figg

10 Eie Teddy
5j. b W (Ingbest - Alm Nordia)

Trainer: Ann Charlott Svanstedt
Besitzer: Svanstedt Ann Charlott & Mik

Mikael Svanstedt

2024: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    44.80033,0 44.800
27.11 Östersund U 34,9l2160B 68.500 21,9 M Svanstedt Remma, Art Extra, Stjärnscott
14.11 Bollnäs 4 33,8 2640A 29.100 5,4 M Svanstedt Yngve C.G., Realsbo Emil, Vejmo Märta
25.10 Östersund 3 34,3 2140B 68.500 20,3 M Svanstedt Bleke Hydra, Helmers Hilding, Eie Teddy
17.10 Bergsåker 4 33,0 2140A 78.700 81,3 M Svanstedt Höstbo Anton, Re Flex, Mana Figg
07.10 Bollnäs 7 34,5l2160B 68.500 72,3 M Svanstedt Eira Klipp, Lyckorus L.K., Skeie Storm

11 Blädingeås Kungen
4j. b W (Solör Stegg - Lilla Sussie)

Trainer: Carola Wallin
Besitzer: Vattle AB, Vellinge

Örjan Kihlström

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    35.400 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.00038.400
27.11 Östersund 6 33,9 2160B 68.500 52,8 K Åkerlund Remma, Art Extra, Stjärnscott
19.11 Bergsåker U 35,3l2140B 78.700 42,5 K Widell Eira Klipp, Ingstjärnen, Ziona
21.10 Hagmyren 7 34,4 2180B 58.500 20,7 M Lilius Holms Loke, Trö Filip, Önnes Jerven M.M.
07.10 Bollnäs dis 2160B 68.500 28,4 M Strinnlund Eira Klipp, Lyckorus L.K., Skeie Storm
30.09 Dannero U 33,7l2140B 68.500 65,5 M Strinnlund Snärtjerv, N.Svea, Ava Inga

12 Brenne Virus
4j. sv W (Galileo - Brenne Odina)

Trainer: Olle Alsén
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Olle Alsén

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.400 2023: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    26.80034.200
19.11 Romme 5 33,8 2160B 75.700 18,1 O Alsén Jonases Nypon, Stjernbest, Lyckorus L.K.
12.09 Gävle U 37,8l2140B 68.500 24,8 O Alsén Ingemar B., Lill Alf, Nordprins
30.11 Bergsåker 4 36,8 2160B 75.700 8,0 O Alsén Wilda Filip, Monster Kenneth, Skinnarbo Odi
24.11 Romme 6 37,7 2140B 75.700 3,9 O Alsén Pegasus, Anders L.M., Lissby Ella
15.09 Romme 2 36,2 2140B 75.700 9,0 O Alsén O.K.Nova, Brenne Virus, Troll Borken N.O.

Ergebnis: Quoten:


